
 
 

Världspresident:  Kay Morland  Årets motto:  Step up and lead by  

example. 

 

   Månadsbrev nr 4 2025-2026 

 

Nästa möte  Kallelse till månadsmöte med JULFEST torsdag den 11 december kl 

13.00 på Restaurang Alnarp. Vi serveras en julbuffé med sill, ägg, bröd, 

skinka, köttbullar, Jansson mm som avslutas med Ris a la Malta och 

kaffe. Pris 398 kr/pp. Vatten/lättöl tillkommer för 31kr/pp. 

 

 Var och en tar med en valfri, inslagen julklapp till klubbens lotteri.  

 

Anmälan  Anmälan till klubbmästare Gärd Olsson, 070-932 40 67 eller 

gardolsson42@hotmail.se senast den 4 december OBS! 

 Tag gärna med gäster. 

 

Viktiga datum 31 december. Aktivt medlemskap upphör om årsavgiften till klubben 

inte är inbetald. 

 

 10 januari. Inner Wheel-dagen firas över hela världen. 

 

 15 januari. Sista dagen för inlämning av motioner till distriktsmötet i 

mars 2026 samt förslag till nomineringar till SIWR för året 2026-2027. 

 

Föregående möte Den 19 november hade vi vårt månadsmöte på Peggys Fisk och 

Delikatesser i Löddeköpinge. Efter en god lunch med Wallenbergare höll 

Gunilla Olsson sitt egoföredrag. Hon berättade att hon är utbildad 

förskollärare och jobbade de sista åren som montessoripedagog. För att 

tillgodose de yngre barnens rörelsebehov utvecklade hon ett material 

bestående av motoriska övningar med hjälp av övningskort ”när kroppen 

säger till”. Hon har varit medlem i Inner Wheel i 40 år. Flyttade från 

Onsala till Skåne för 11 år sedan. Har även bott tillsammans med 

familjen i Irak under ett år och berättade lite om livet där. 

 

 Under mötet fanns möjlighet att bläddra i album med foton från olika 

möten i vår klubb under perioden 1980-2005. Dessa album förvaras i 

den sk presidentlådan. 

 

 Som vi tidigare meddelat så avled vår medlem Agneta Nelson den 14 

september. Klubben skänkte en gåva till Cancerfonden från Inner Wheel. 

Viola Ohlsson, Eva Nilsson och Margareta Bernstad från vår klubb var 

med på begravningen i Bjärreds kyrka. 
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Information från klubbpresidenten: 

  

  

Doris har meddelat distriktet att vår klubb inte har något särskilt program  

För Orange Day 25/11-10/12. Hon föreslår att distriktet inköper ett 

antal orange sjalar som vi kan köpa och använda vid kommande 

tillfällen. 

 

Påminner om Svedala-Bara IW:s inbjudan till Intercitymötet den 3 

december.  Sista anmälningsdag är den 20/11 men det går säkert att 

anmäla sig även senare. Från vår klubb åker Doris, Kirsten, Lena och 

Mimmi. Doris kör med sin bil. Det finns således plats för ännu en person 

i bilen. 

 

Då IW-dagen den 10 januari 2026 infaller på en lördag firar vi detta 

istället måndagen den 12 januari. Malmö Kirseberg IWC är värd för 

dagen och har förutom vår klubb, även bjudit in Lunds IWC samt 

Falsterbo-Vellinge IWC. Det blir ett lunchmöte och föredragshållare blir 

Bo Lindell som berättar om Garissa. Inbjudan kommer. 

 

Efter mötet hade vi lotteri på de gåvor vi fick av Sorö-damerna när de 

besökte oss i höst.  Vi fick även en fin korgväska som auktionerades ut 

bland oss som var där. Doris vann budgivningen och fick väskan för 150 

kr. Totalt skänktes 1850 kr som går till vår hjälpverksamhet. Inte dåligt! 

 

Övrig information Programkommittén har fastställt vårprogrammet för 2026: 

 

  18 februari Humlamadens rehab – behandlig av psykisk ohälsa 

18 mars Svalbard – Anders Widesjö berättar och visar bilder 

15 april  Fotvård – föredrag om medicinsk fotvård och hälsa 

20 maj Presidentskifte 

 

 

Lomma den 25 november 2025 

 

Mimmi Lundström 

Klubbsekreterare 

  

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


